
 
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO  

BAIGIMO DIPLOMO „SU PAGYRIMU“, DIPLOMO „CUM LAUDE“ IR  

DIPLOMO „MAGNA CUM LAUDE“ KRITERIJŲ TVIRTINIMO 

 

2012 m. balandžio 3 d. Nr. 56-3.5 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. lapkričio 

17 d. įsakymu Nr. V-2182 patvirtintomis Aukštojo mokslo diplomo priedėlio pildymo 

rekomendacijomis (Žin., 2011, Nr. 144-6783), Vilniaus Gedimino technikos universiteto Senatas 

n u t a r i a:  

Tvirtinti šiuos Vilniaus Gedimino technikos universiteto baigimo diplomų kriterijus: 

1. Diplomas „su pagyrimu“ išduodamas studentui, kuris išlaikė visus studijų dalykų (modulių) 

egzaminus bei įskaitas ir gavo įvertinimus, ne žemesnius kaip „gerai“, o svertinis įvertinimų vidurkis ne 

žemesnis kaip 9,5 ir kurio baigiamasis darbas arba baigiamasis egzaminas (-ai) įvertinti „labai gerai“ 

arba „puikiai“. 

2. Diplomas „Cum Laude“ išduodamas studentui, kuris studijų programą įvykdė ypač gerai: 

išlaikė visus studijų dalykų (modulių) egzaminus bei įskaitas ir gavo įvertinimus ne žemesnius kaip 

„labai gerai“, o svertinis įvertinimų vidurkis ne žemesnis kaip 9,75 ir kurio baigiamasis darbas arba 

baigiamasis egzaminas (-ai) įvertinti „puikiai“. 

3. Diplomas „Magna Cum Laude“ išduodamas studentui, kuris studijų programą įvykdė ypač 

gerai: išlaikė visus studijų dalykų (modulių) egzaminus bei įskaitas ir gavo įvertinimus ne žemesnius 

kaip „labai gerai“, o svertinis įvertinimų vidurkis ne žemesnis kaip 9,75 ir kurio baigiamasis darbas 

arba baigiamasis egzaminas (-ai) įvertinti „puikiai“ ir atskleidė savo mokslinius gebėjimus (paskelbė ne 

mažiau kaip du mokslinius straipsnius mokslo leidiniuose arba pasireiškė profesinėje ar meninėje 

veikloje: dalyvavo respublikiniame arba tarptautiniame konkurse ir gavo apdovanojimą už projektą ar 

meno kūrinį).  

 

 

 

Senato pirmininkas            Donatas Čygas 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 


